様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日

雲南市長　　様

住  所
氏  名
連絡先        -        -

雲南市農作物鳥獣被害防止対策事業補助金交付申請書

　　　年度において、次の事業を実施したいので雲南市農作物鳥獣被害防止対策事業補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

１　交　付　申　請　額　　　　　　　　　円
２　経　費　の　配　分
	対象物件
	総事業費
	補助対象額
	負　　担　　区　　分
	備　考

	補助金
	その他

	　　　　円
	　　　　円
	　　　　円
	　　　　円

	合　　　計
	　　　　円
	　　　　円
	　　　　円
	　　　　円

３　事　業　内　容
取り組まれる内容に○印をしてください。
・申請の種類　（　新規　・　更新　）
[bookmark: _GoBack]　※更新の場合、ワイヤーメッシュ、ガルバリウム鋼板、トタンにおいては過去１０年、電気牧柵、防鳥ネット、鹿ネットにおいては過去５年以内に当該補助金の交付を受けて整備した防護柵でないこと。
・防除有害鳥獣　（　イノシシ　・　クマ　・　その他　　　　　　　　　　　）
※クマ対策は栗園又はミツバチの飼育をされている方に限ります。
・取組方法　（　個人　・　共同　　　　　戸　・　法人　）
４　事業完了予定年月日　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
５　添　付　書　類
　ア　見積書
　イ　事業計画図（※事業対象地の地番、資材の設置位置等）
　ウ　共同取組明細書（※共同で取り組まれる全ての方の住所、氏名、電話番号）
　エ　その他必要と認める書類